电
磁
阀
AS 20 36 – 01 LC – V – G1 – 204
1 2
–
3 4
–

 -G1 = 锁环外壳，胶带缠绕（B级）线圈结构
 -204 = 24 VDC供电电压
订购指南
示例
零件编号：AS2036-01LC-V-G1-204
请参考下文订购指南
AS系列
� MOPD（最大开阀压差）：150 PSI (10 Bar)
� CV值范围：0.02至0.30（KV值范围：0.017至0.256）
� 功耗：7 W
典型应用
• 分析仪器
• 临床诊断分析仪器
• 生物仪器
隔离阀
线圈
阀体 (NPT)
密封
6 线圈结构
7 供电电压
5 密封材料
3 阀体材料
4 阀体接口
阀体接口
阀体（阀块）
4
1.96
(49.78)
1.76
(44.70)
Ø 1.026
(26.06)
Ø 2 (5.08)
AS系列电磁阀是一种两通常闭隔离阀，具有多种阀体和隔膜材料供选择，广
泛用于控制各种腐蚀性液体和气体的流量。该系列电磁阀采用模块化设计，
灵活性能，且内部元件与介质相互隔离，可防止受到侵蚀。其提供多种接口
配置、电压选项和线圈结构组合方案，是一种用途广泛的惰性隔离阀，可轻
松集成到各种具有高要求的复杂系统中。
20 AWG PVC 18˝
引线 (457)
1/8-27 NPT 接口
（2处均布）
阀门零件编号由一系列产品代码组成。使用下页选项中的粗体产品代码可组成
完整的零件编号。
系列 功能 最大开
阀压差
阀体
材料
阀体
接口
密封
材料
线圈
结构
供电
电压
电
磁
阀
阀门类型 断电 通电
两通常闭
AS系列 – 其他部件信息和尺寸
1 阀门功能
流体原理图
流体示例
 流路截止
 流路开启
O/S = 上阀座（进口）
U/S = 下阀座（出口）
6 线圈结构
G1 锁环外壳，胶带缠绕（B级），
配置引线
G5 锁环外壳，环氧树脂封装（B级），
配置引线
7 供电电压
203 12 VDC